AVISO ADIAMENTO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL 04/2018

 A Niterói Transporte e Trânsito S.A. torna público o ADIAMENTO da licitação
na modalidade Pregão Presencial n° 3/2018, processo administrativo n° 530000835/2018
que tem por objeto aquisição de Coluna Semafórica cilíndrica e braço projetado 90°, do
dia 20/09/2018 para o dia 27/09/2018 às 14:00 horas, por motivos técnicos.

Niterói, 11 de setembro de 2018.

________________________________
Paulo Afonso Cunha

Presidente da NitTrans (Mat. 0128) e
Subsecretário de Trânsito